様式第１号（第４条関係）

矢巾町民総合体育館使用許可（変更）申請書

                                         年  月  日

矢巾町長（指定管理者） 様

                   申請者  住 所

                        団体名

                        氏 名

次のとおり矢巾町民総合体育館を使用したいので、許可されるよう申請します。

記

町長 副町長
課長

（館長）
課長補佐 係長 係 員

主催共催者名

使用目的

使用日時

使 用 明 細 金  額

   年  月

日  時  分～  時  分まで

  日  時  分～  時  分まで

  日  時  分～  時  分まで

  日  時  分～  時  分まで

  日  時  分～  時  分まで

  日  時  分～  時  分まで

  日  時  分～  時  分まで

  日  時  分～  時  分まで

使 用 料 電灯使用料 暖房料

使用施設

 体 育 室（ 全面、 東側、 西側 ）

 柔 道 室、 剣 道 室、 多 目 的 室

 会 議 室、 指 導 員 室

普通使用料  円

町外者使用料  円

電灯使用料  円

暖 房 料  円

合   計  円

借用器具物品

使用者の構成

 小中学生 高校生 大学生 一般 合計

男性 人 人 人 人 人

女性 人 人 人 人 人

合計 人 人 人 人 人

使用責任者

（代表者）

住 所

団体名

氏 名                   電話番号